
 

 

UCHWAŁA NR VIII/39/15 

RADY MIEJSKIEJ W NOWOGRODŹCU 

z dnia 27 marca 2015 r. 

w sprawie poboru podatków i opłat, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za  inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2013 r, poz. 594 z późn. zm.), art. 6 ust. 12 i art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 

o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2014 r., poz. 849 z pón. zm.), art. 6 b ustawy z dnia 

15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz.1381 z późn. zm.), 

art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 

465 z późn. zm.), w związku z art. 9, art. 28 § 4 i art. 31 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja 

podatkowa (tekst jednolity Dz. U. z 2012 r., poz. 749 z późn. zm.) Rada Miejska w Nowogrodźcu uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór podatków i opłat w drodze inkasa od osób fizycznych należności podatkowych: 

podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od nieruchomości, łącznego zobowiązania pieniężnego 

z wyłączeniem miasta Nowogrodziec. 

§ 2. Na inkasentów podatków i opłat, o których mowa w § 1 wyznacza się: 

1) Józef Potyszka – na terenie sołectwa  Czerna; 

2) Jadwiga Kleszczyńska – na terenie sołectwa Gierałtów; 

3) Piotr Tutak – na terenie sołectwa Godzieszów; 

4) Grzegorz Olejnik – na terenie sołectwa Gościszów; 

5) Genowefa Chmielowiec – na terenie sołectwa Kierżno; 

6) Joanna Gieryszowska – na terenie sołectwa Milików; 

7) Stanisław Witowski – na terenie sołectwa Nowa Wieś; 

8) Stanisław Słoma – na terenie sołectwa Parzyce; 

9) Krystyna Proć – na terenie sołectwa Wykroty; 

10) Agnieszka Sałek – na terenie sołectwa Zagajnik; 

11) Agnieszka Góral – na terenie sołectwa Zabłocie; 

12) Stanisław  Fecyk – na terenie sołectwa Zebrzydowa. 

§ 3. Zarządzenie poboru podatków w drodze inkasa nie wyklucza uiszczania należności przez podatników 

na właściwy rachunek bankowy. 

§ 4. Uchwala się wynagrodzenie za inkaso: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 kwietnia 2015 r.

Poz. 1516



1) w wysokości 5%  od zainkasowanej i wpłaconej kwoty na właściwy rachunek bankowy gminy podatków 

wymienionych w § 1 przez inkasentów; 

2) opłatę stałą – miesięczną – zależną od ilości podatników w danym sołectwie: 

a) 170,00 zł w sołectwie: Godzieszów, Kierżno, Nowa Wieś, Parzyce, Zagajnik, Zabłocie, 

b) 190,00 zł w sołectwie: Czerna, Gierałtów Gościszów, Milików, Zebrzydowa, 

c) 210,00 zł w sołectwie: Wykroty, 

§ 5. Kwota inkasa wymieniona w § 4 pkt 1 i 2 pokrywa wszelkie koszty inkasenta. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr VI/26/15 Rady Miejskiej w Nowogrodźcu z dnia 09 lutego 2015 roku w sprawie 

poboru podatków i opłat, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

§ 7. Niniejsza uchwała traci moc z dniem 31 grudnia 2015 r. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodźca. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej: 

A. Szelechowicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1516


		2015-04-02T13:37:16+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




